208
22

Л Д М И Н И С  Г Р А Ц И Я  М У Н И  ЦП 1; Л ЧЬИ* И « * »М- ч «  ‘В А Н И Я

* Мр? > ' | \* ! I' '* \ Л И t  "

Г Л I II О  I* Й Ж  I II И  I-

18 октября 2017 года Д-с109-р_______

(У внесении изменений в
распоряжение администрации
муниципального образования
«Город Астрахань» от
12.12.2016 № 1769-р

В целях приведения в соответствие с Решением Городской Думы
муниципального образования «Город Астрахань» от 13.06.2017 №57 «Об
утверждении структуры администрации муниципального образования
«Г ород Астрахань»:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального
образования «Город Астрахань» от 12.12.2016 № 1769-р «О создании рабочей
группы по внедрению Стандарта развития конкуренции на территории
муниципального образования «Город Астрахань» на 2016-2018 годы»
следующие изменения:

1.1. Состав рабочей группы по внедрению Стандарта развития
конкуренции на территории муниципального образования «Город Астрахань»
на 2016-2018 годы, утвержденный распоряжением администрации
муниципального образования «Город Астрахань» от 12.12.2016 № 1769-р,
признать утратившим силу.

1.2. Прилагаемый к настоящему распоряжению состав рабочей
группы по внедрению стандарта развития конкуренции на территории
муниципального образования «Город Астрахань» на 2016-2018 годы считать
утвержденным распоряжением администрации муниципального образования
«Город Астрахань» от 12.12.2016 № 1769-р.

1.3. В п. 1.4. Положения о рабочей группе по внедрению Стандарта
развития конкуренции на территории муниципального образования «Город
Астрахань» на 2016-2018 годы слова «начальник управления экономики»
заменить на слова «начальник управления экономики и
предпринимательства».

2. Управлению контроля и документооборота администрации
муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие
изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов
администрации муниципального образования «Город Астрахань».

3. Управлению информационной политики администрации
муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее
распоряжение на официальном сайте администрации муниципального
образования «Город Астрахань».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации
муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.

Г лава администрации О.А. Полумордвинов

Приложение к распоряжению
администрации
муниципального образования
«Г ород Астрахань»
от// ' ' (  " № / ’•/<■ 9  j

Утвержден распоряжением
администрации
муниципального образования
«Город Астрахань»
от 12.12.2016 № 1769-р

Состав
рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции на

территории муниципального образования «Город Астрахань» на 2016-2018
годы

Заместитель главы администрации по экономике администрации муниципального
образования «Город Астрахань», председатель рабочей группы;

Начальник отдела экономики, инвестиций и предпринимательства управления
экономики и предпринимательства администрации муниципального образования
«Город Астрахань», заместитель председателя рабочей группы;

Заместитель начальника отдела экономики, инвестиций и предпринимательства
управления экономики и предпринимательства администрации муниципального
образования «Город Астрахань», секретарь рабочей группы;

Члены рабочей группы:

Начальник управления экономики и предпринимательства администрации
муниципального образования «Город Астрахань»;

Начальник управления по коммунальному хозяйству и благоустройству
администрации муниципального образования «Город Астрахань»;

Начальник управления муниципального имущества администрации
муниципального образования «Город Астрахань»;

Начальник управления по строительству, архитектуре и градостроительству
администрации муниципального образования «Город Астрахань»;

Начальник управления по капитальному строительству администрации
муниципального образования «Город Астрахань»;

Начальник правового управления администрации муниципального образования
«Город Астрахань»;

Начальник управления муниципальных закупок и торгов администрации
муниципального образования «Город Астрахань»;

Начальник жилищного управления администрации муниципального образования
«Город Астрахань»;

Начальник управления транспорта и пассажирских перевозок администрации
муниципального образования «Город Астрахань»;

Начальник отдела торговой и ярмарочной деятельности управления экономики и
предпринимательства администрации муниципального образования «Город
Астрахань»;

Заведующий сектором поддержки предпринимательства отдела экономики,
инвестиций и предпринимательства управления экономики и предпринимательства
администрации муниципального образования «Город Астрахань»;

Начальник управления культуры администрации муниципального образования
«Город Астрахань»;

Начальник управления образования администрации муниципального образования
«Город Астрахань».